
 11. Landespokalwettbewerb Rheinland-Pfalz
 am 27.08.2017 in Rennerod

Auswertung:
Ergebnisse

Gruppe BL
Wertungs-

klasse
Zeit Lösch-

angriff

Fehler
Lösch-
angriff

Zeit
Staffel-

lauf

Fehler
Staffel-

lauf

Alters-
punkte

Gesamt-
punkte

TW und SAL Bronze   320 P
Nieder-Bessingen A2 HE A 37,5 54,8 407,7

Nieder-Bessingen Frauen HE F-A 40,77 64,5 394,73
Leihgestern HE A 39,07 10 61,2 389,73

Saarlouis-Ost SAL A 48,4 63 388,6
Nieder-Bessingen A1 HE A 42,91 10 59,2 387,89

Krümmel-Sessenhausen RLP A 56,45 10 61,2 372,35
Driedorf HE A 49,31 15 65,3 370,39

Saarlouis-Ost 2 SAL A 78,12 10 61,8 350,08

Saarland Silber     320 P
Norken B2 RLP B 59,6 61,6 16 394,8

Ruppach-Goldhausen RLP A 68,15 65,1 366,75

SAL Gold     370 P
Völklingen 1 SAL B 58,81 5 64,5 18 389,69

RLP und LP Bronze    320 P
Langenbach B1 RLP B 34,92 15 57,5 22 414,58

Norken B1 RLP B 39,89 5 59,4 16 411,71
Völklingen 1 SAL B 48,5 63,5 20 408
Norken B2 RLP B 40,63 20 60,3 16 395,07
Ötzingen RLP A 52,38 59,3 388,32
Driedorf HE A 46,27 66 387,73

Langenbach A3 RLP A 44,22 10 58,7 387,08
Langenbach B2 RLP B 47,72 20 60,5 15 386,78
Langenbach A1 RLP A 48,56 10 57,8 383,64

Mainz-Drais RLP A 43,13 15 59,9 381,97
Ruppach-Goldhausen RLP A 59,1 59,4 381,5

Krümmel-Sessenhausen RLP A 53,3 10 60,7 376
Saarlouis-Ost SAL A 63,53 10 61,6 364,87

Team-WW Frauen RLP F-A 60,52 5 75,4 359,08
Neunkirchen RLP A 102,05 69,6 328,35

Rheinland-Pfalz Silber     320 P
Ruppach-Goldhausen RLP A 64,24 60,6 375,16

Langenbach B2 RLP B 79,91 35 61,4 14 337,69
Völklingen 1 SAL B 74,55 40 64,5 16 336,95

Langenbach A4 RLP A 55,84 50 59,5 334,66



 11. Landespokalwettbewerb Rheinland-Pfalz
 am 27.08.2017 in Rennerod

Auswertung:
Tageswertung  A

Platz Gruppe
Wertungs-

klasse
Gesamtpunkte

1 Nieder-Bessingen A2 A 407,7
2 Leihgestern A 389,73
3 Saarlouis-Ost A 388,6
4 Ötzingen A 388,32
5 Nieder-Bessingen A1 A 387,89
6 Driedorf A 387,73
7 Langenbach A3 A 387,08
8 Langenbach A1 A 383,64
9 Mainz-Drais A 381,97

10 Ruppach-Goldhausen A 381,5
11 Krümmel-Sessenhausen A 376
12 Saarlouis-Ost 2 A 350,08
13 Langenbach A4 A 334,66
14 Neunkirchen A 328,35



 11. Landespokalwettbewerb Rheinland-Pfalz
 am 27.08.2017 in Rennerod

Auswertung:
Tageswertung  B

Platz Gruppe
Wertungs-

klasse
Gesamtpunkte

1 Langenbach B1 B 414,58
2 Norken B1 B 411,71
3 Völklingen 1 B 408
4 Norken B2 B 395,07
5 Langenbach B2 B 386,78



 11. Landespokalwettbewerb Rheinland-Pfalz
 am 27.08.2017 in Rennerod

Auswertung:
Tageswertung  Frauen A

Platz Gruppe
Wertungs-

klasse
Gesamtpunkte

1 Nieder-Bessingen Frauen F-A 394,73
2 Team-WW Frauen F-A 359,08



 11. Landespokalwettbewerb Rheinland-Pfalz
 am 27.08.2017 in Rennerod

Auswertung:
Bestzeiten RLP A

Platz Gruppe
Wertungs-

klasse
Gesamtpunkte BL

1 Ötzingen A 388,32 RLP
2 Langenbach A3 A 387,08 RLP
3 Langenbach A1 A 383,64 RLP
4 Mainz-Drais A 381,97 RLP
5 Ruppach-Goldhausen A 381,5 RLP
6 Krümmel-Sessenhausen A 376 RLP
7 Langenbach A4 A 334,66 RLP
8 Neunkirchen A 328,35 RLP



 11. Landespokalwettbewerb Rheinland-Pfalz
 am 27.08.2017 in Rennerod

Auswertung:
Bestzeiten RLP B

Platz Gruppe
Wertungs-

klasse
Gesamtpunkte BL

1 Langenbach B1 B 414,58 RLP
2 Norken B1 B 411,71 RLP
3 Norken B2 B 395,07 RLP
4 Langenbach B2 B 386,78 RLP



 11. Landespokalwettbewerb Rheinland-Pfalz
 am 27.08.2017 in Rennerod

Auswertung:
Bestzeiten SAL A

Platz Gruppe
Wertungs-

klasse
Gesamtpunkte BL

1 Saarlouis-Ost A 388,6 SAL
2 Saarlouis-Ost 2 A 350,08 SAL



 11. Landespokalwettbewerb Rheinland-Pfalz
 am 27.08.2017 in Rennerod

Auswertung:
Bestzeiten SAL B

Platz Gruppe
Wertungs-

klasse
Gesamtpunkte BL

1 Völklingen 1 B 408 SAL


